Instituto Electoral del Estado de Guanajuato
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Junio de 2018

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activo No Circulante

Total Activo

2018

33,477,393.41
1,236,219.68
0.00

0.00
9,633,036.89
0.00

0.00

44,246,649.98

0.00

0.00
33,584,744.53
81,343,249.42
2,145,970.17
-21,307,510.52
5,421,569.61
0.00

0.00
101,188,023.21

145,434,673.19

2017

39,101,484.86
6,573.70
463,244.81
0.00
4,486,997.93
0.00

0.00

44,058,301.30

0.00

0.00
33,584,744.53
74,634,785.56
2,145,970.17
-21,307,510.52
12,289,468.88
0.00

0.00
101,347,458.62

145,405,759.92

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivo No Circulante
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacioén de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patri io Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la A lizacién de la Hacienda Publica/
Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pdblica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrii

2018

10,651,652.91
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,651,652.91

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
18,374,930.73

18,374,930.73

29,026,583.64

105,535,530.06
105,463,494.06
72,036.00

0.00

10,872,659.49
23,043,790.02
-12,171,230.53
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

116,408,089.55

145,434,673.19

2017

32,326,164.45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

32,326,164.45

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
19,715,295.94

19,715,295.94

52,041,460.39

105,535,530.06
105,463,494.06
72,036.00

0.00

-12,171,230.53
0.00
-12,171,230.53
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

93,364,299.53

145,405,759.92

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”. o

—

t
oordinadora Administrativa
Cecilia Dominguez de Silva

ecretaria Ejecutiva
Bérbara Teresa Navarro Garcia




